



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΟΥ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Αρ. μελέτης: 03/2022

(1^η επικαιροποίηση)

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ : Εξοπλισμός ανάπλασης πλατείας,

πρασίνου, παιδικής χαράς και οργάνων άθλησης

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 208.940,00€

(περιλαμβάνεται ΦΠΑ 24%)

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΦΥΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Θ2	τεμ.	120	9,00 €	1.080,00 €
2	ΦΥΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Θ4	τεμ.	40	17,00 €	680,00 €
3	ΔΕΝΔΡΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ Δ2	τεμ.	8	360,00 €	2.880,00 €
4	ΠΕΓΚΟΛΑ ΜΕ ΔΙΡΡΙΧΤΗ ΣΚΕΠΗ	τεμ.	1	6.800,00 €	6.800,00 €
5	ΚΙΟΣΚΙ	τεμ.	1	6.650,00 €	6.650,00 €
6	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΦΩΤΟΒΟΛΤΑΪΚΟ ΕΠΙ ΣΤΥΛΟΥ	τεμ.	12	1.320,00 €	15.840,00 €
7	ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ	τεμ.	8	315,00 €	2.520,00 €
8	ΤΡΑΠΕΖΟΠΑΓΚΟΣ	τεμ.	2	540,00 €	1.080,00 €
9	ΠΕΡΙΦΡΑΞΗ	τεμ.	74	84,00 €	6.216,00 €
10	ΔΙΠΛΗ ΠΟΡΤΑ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ	τεμ.	2	720,00 €	1.440,00 €
11	ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΗΠΕΥΤΙΚΟΥ ΧΩΜΑΤΟΣ	κυβ.μ.	12	45,00 €	540,00 €
12	ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ	τεμ.	1	240,00 €	240,00 €
13	ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΗ ΠΙΝΑΚΙΔΑ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΧΑΡΑΣ	τεμ.	1	230,00 €	230,00 €
14	ΟΡΓΑΝΟ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΠΑΓΚΟΣ ΚΟΙΛΙΑΚΩΝ	τεμ.	1	1.080,00 €	1.080,00 €
15	ΟΡΓΑΝΟ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΕΛΞΗΣ ΚΑΙ ΩΘΗΣΗΣ	τεμ.	1	1.920,00 €	1.920,00 €
16	ΟΡΓΑΝΟ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΠΟΔΗΛΑΤΟ	τεμ.	1	1.310,00 €	1.310,00 €
17	ΟΡΓΑΝΟ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΕΚΤΑΣΗΣ ΠΟΔΙΩΝ	τεμ.	1	1.825,00 €	1.825,00 €
18	ΟΡΓΑΝΟ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΒΑΔΙΣΗΣ ΑΕΡΟΣ	τεμ.	1	1.760,00 €	1.760,00 €
19	ΟΡΓΑΝΟ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΛΗΛΕΣ ΜΠΑΡΕΣ	τεμ.	1	1.680,00 €	1.680,00 €
20	ΟΡΓΑΝΟ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΕΚΤΑΣΕΩΝ	τεμ.	1	1.985,00 €	1.985,00 €
21	ΟΡΓΑΝΟ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΕΛΞΕΩΝ ΚΑΙ ΠΙΕΣΕΩΝ	τεμ.	1	11.800,00 €	11.800,00 €
22	ΜΟΥΣΙΚΗ ΜΠΑΛΑ ΑΦΗΓΗΣΗΣ	τεμ.	1	4.400,00 €	4.400,00 €
23	ΚΟΥΝΙΑ ΦΩΛΙΑ	τεμ.	1	3.180,00 €	3.180,00 €

24	ΔΙΘΕΣΙΑ ΚΟΥΝΙΑ ΝΗΠΙΩΝ	τεμ.	1	1.900,00 €	1.900,00 €
25	ΔΙΘΕΣΙΑ ΚΟΥΝΙΑ ΠΑΙΔΩΝ	τεμ.	1	1.820,00 €	1.820,00 €
26	ΞΥΛΙΝΗ ΤΡΑΜΠΑΛΑ	τεμ.	1	1.020,00 €	1.020,00 €
27	ΕΛΑΤΗΡΙΩΤΟ 1	τεμ.	1	740,00 €	740,00 €
28	ΕΛΑΤΗΡΙΩΤΟ 2	τεμ.	1	680,00 €	680,00 €
29	ΕΛΑΤΗΡΙΩΤΟ ΣΧΕΔΙΑ	τεμ.	1	3.100,00 €	3.100,00 €
30	ΟΡΓΑΝΟ ΚΑΡΑΒΙ	τεμ.	1	30.000,00 €	30.000,00 €
31	ΠΑΓΚΑΚΙ ΜΕ ΠΛΑΤΗ	τεμ.	12	420,00 €	5.040,00 €
32	ΠΑΓΚΑΚΙ	τεμ.	2	2.650,00 €	5.300,00 €
33	ΒΡΥΣΗ	τεμ.	1	420,00 €	420,00 €
34	ΑΡΔΕΥΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ	ΚΑΤ' ΑΠΟΚΟΠΗ			8.500,00 €
35	ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ ΧΩΡΟΥ	ΚΑΤ' ΑΠΟΚΟΠΗ			7.000,00 €
36	ΒΟΤΣΑΛΟ	κυβ.μ.	53,60	190,00 €	10.184,00 €
37	ΕΛΑΣΤΙΚΟ ΔΑΠΕΔΟ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 45 ΜΜ	τετ. μ.	270	58,00 €	15.660,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					168.500,00 €
Φ.Π.Α.					40.440,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α.					208.940,00 €

ΑΝΔΡΟΣ, 23-10-2023

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Προϊστάμενος Τ.Υ. του Δήμου Άνδρου

ΙΣΙΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΥ
Ηλεκτρολόγος Μηχανικός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΚΛΑΡΑΣ
Πολιτικός Μηχανικός